Rua Almirante Barroso, 2S90 
Centro - Toledo - Parang 
CEP 85.900-020 
45 3055-4080

1° SERVICO DE ILEGISTRO DE IM6VEIS 
Coinarca de Toledo - Parana

LIVR0 2 - REGISTRO GERAL

Toledo, 20/02/2015Folha 1Matricula n° 63.796
IM6VEL: LOTE URBANO N° 18 (dezoilo), com a drea de 191,25 ra1 (cento e noventa e um 
metros e vinte e cinco decimetros quadrados), da quadra n° 02 (dois), do LOTEAMENTO 
JAIME LUIZ HUNHOFF, localizado no Distrito de Novo Sarandi, neste Municipio e Comarca 
de Toledo-PR, com as seguintes confronta^Qes: AO NORTE, com a Rua Recife, na extensSo de

[...]

Mario Lopes dos Santos Filho 
Rua Almirante Barroso. 2990 
Centro - Toledo - Parana 
CEP 85.900-020 
45 3055-4080

1° SERVICO DE REGISTRO DE IM6VEIS 
Comarca de Toledo - Paransi

L1VR0 2 - REGISTRO GERAL

Toledo, 20/02/2015Folha lMatricula n° 63,810
IM6VEL: LOTE URBANO 187 (cento e oitenta e sete^com a area de 19io’2^mMcento e 
nnventfl”e urn metros e vinte e cinco decimetros quadrados), da quadra n 02 (dois), do 
LOTEAMENTO JAIME LUIZ HUNHOFF, localizado no D‘st*0 ‘
Mumcipio c Comarca de Toledo-PR, com as segumtes confronlat5es AO NORTE com o Lote

[...]

Mario Lopes dos Santos Filho 
Rua Almirante Barroso. 2990 
Centro - Toledo - Parana 
CEP 85.900-020 
45 3055-4080

m

r SERVING DE REGISTRO DE IMOVEIS 
Coraarca dc Toledo - Parana

LIVR0 2 - REGISTRO GERAL

Toledo, 20/02/2015Folha 1Matricula a0 63.813
IM6VEL: LOTE URBANO N" 214 (duzentos e quatorze), com a drea de 191,25 m* (cento e 
noventa e um metros e vinte e cinco decimetres quadrados), da quadra n 02 (dois), do 
LOTEAMENTO JAIME LUIZ HU^SiHOFF, localizado no Distrito de Novo Sarandi, nestc 
Municipio e Comarca de Toledo-PR, com as seguintes confronta?Ses: AO NORTE, com o Lole 
Urbano n” 36.

[...]

Mario Lopes dos Santos Filho 
Rua Almirante Barroso, 2990 
Centro - Toledo - Parana 
CEP 85.900-020 
45 3055-4080

r SERVICO DE REGISTRO DE IMOVEIS 
Comarca de Toledo - Paranii

LIVRO 2 - REGISTRO GERAL

Toledo, 20/02/2015Folha 1Matricula n° 63.814
IMOVEL: LOTE URBANO N° 223 (duzentos e vinte e tres), com a drea de (cento e
noventa e uni metros e vinte e cinco dedmetros quadrados), da quadra n° 02 (dois), do 
LOTEAMENTO JAIME LUIZ HUNHOFF, localizado no Distrito de Novo Sarandi, neste 
Municipio e Comarca de Toledo-PR, com as seguintes confrontaQSes:

[...]

Mario Lopes dos Santos Filho 
Rua Almirante Barroso, 2990 
Centro - Toledo - Parang 
CEP 85.900-020 
45 3055-4080

r SERVICO DE REGISTRO DE IM6VEIS 
Comarca de Toledo - Parana

LIVR0 2 - REGISTRO GERAL

Toledo, 20/02/2015Folha 1Matricula n° 63.815
1M6VEL; LOTE URBANO N° 232 (duzentos e trinta e dois), com a &rea de 191,25 m1 (cento e 
noventa e um metros e vinte e cinco dedmetros quadrados), da quadra n° 02 (dois), do 
LOTEAMENTO JAIME LUIZ HUNHOFF, localizado no Distrito de Novo Sarondi, neste 
Municipio e Comarca de Toledo-PR, com as seguintes confronta?5es: AO NORTE, com o Lote 
Urbane n° 18, na extcnsSo dc 9,00 metros;